
 

 

UCHWAŁA NR L/362/2022 

RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr XLIX/358/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 7 lipca 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 305, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, 

poz. 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi nr 4 do Uchwały nr XLIX/358/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 7 lipca 

2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok nadaje się brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Radomszczańskiego 

 

 

Krzysztof Zygma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 4028



Załącznik do uchwały Nr L/362/2022 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 402 UST. 4-6 USTAWY  

Z DNIA 27.04.2001 ROKU PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

DOCHODY     WYDATKI 

Klasyfikacja Plan Zmiana Plan po zmianie Klasyfikacja Zadanie Plan Zmiana Plan po zmianie 

90019 § 0580 2 000,00   2 000,00 60014 § 4270 usługi remontowe 450 000,00   450 000,00 

90019 § 0690 4 075 561,48   4 075 561,48 60014 § 4300 usługi pozostałe 508 058,30   508 058,30 

        60014 § 6050 

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3900E w km 6+139 w 

m. Zagórze 300 000,00   300 000,00 

        60018 § 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3947E ul. Krasickiego w Radomsku 1 777 561,48   1 777 561,48 

90019 § 0970 1 500,00   1 500,00 75020 § 6050 

Budowa stacji ładowania samochodów elektrycznych wraz z 

ytworzeniem miejsc postojowych oraz oświetleniem parkingu przed 

budynkiem Starostwa Powiatowego w Radomsku 20 000,00   20 000,00 

Razem dochody 4 079 061,48 0,00 4 079 061,48 75020 § 6060 
Zakup 2 samochodów niskoemisyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 300 000,00 -300 000,00 0,00 

        75020 § 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla budynku Starostwa 

Powiatowego w Radomsku 0,00 300 000,00 300 000,00 

        80195 § 6050 

Termomodernizacja dachu budynku warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w 

Radomsku 300 000,00   300 000,00 

        90019 § 4190 nagrody konkursowe 7 000,00   7 000,00 

niewykorzystane środki z roku 2021 3 742 900,00   3 742 900,00 

90019 § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 207 570,00 -12 000,00 195 570,00 

90019 § 4220 zakup żywności 2 730,00 3 000,00 5 730,00 

90019 § 4300 usługi pozostałe 730 857,70 9 000,00 739 857,70 

90019 § 4390 ekspertyzy, analizy, opinie 30 000,00   30 000,00 

90019 § 4430 różne opłaty i składki 2 294 287,00   2 294 287,00 

90019 § 4700 szkolenia pracowników 12 500,00   12 500,00 

90019 § 6610 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Ładzice 19 500,00   19 500,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Wielgomłyny 40 200,00   40 200,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kobiele Wielkie 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Masłowice 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Dobryszyce 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta Radomsko 42 000,00   42 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Kamieńsk 120 000,00   120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4028



90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Kodrąb 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Gminy Lgota Wielka 120 000,00   120 000,00 

90019 § 6610 

Dofinansowanie zakupu sprzętu do utrzymania terenów zielonych dla 

Miasta i Gminy Przedbórz 59 697,00   59 697,00 

Razem 7 821 961,48 0,00 7 821 961,48 Razem   7 821 961,48 0,00 7 821 961,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4028


		2023-05-10T11:43:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




